
 LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

RICHIAMATA la delibera n.4 del 12/01/1998 relativa all’autorizzazione al personale a svolgere 
prestazioni eccezionali nei limiti delle ore indicate nell’anno 1998; 
 
CONSIDERATO che il seguente personale ha adempiuto allo svolgimento di dette prestazioni con 
particolare attenzione ai lavori di pronto intervento in economia inerenti i servizi idrici, fognanti, 
cimiteriali, raccolta rifiuti solidi, stradali e compilazione ed aggiornamento Ruolo Tributi; 
 
RILEVATO che, per ragioni logistiche, organizzative e strutturali, i compensi stessi vanno erogati a titolo 
di incentivazione e produttività dei servizi di riferimento di cui al programma autorizzato; 
 
VISTA l’attestazione del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile del servizio; 
 
CON VOTI UNANIMI espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 

 

1)- di erogare in favore del seguente personale i compensi dovuti per le finalità di cui in narrativa, e 
secondo le nuove aliquote retributive orari, così determinate con il nuovo contratto collettivo di lavoro 
per il quadriennio 1994/97, pubblicato sulla G. U. n.221 del 09/09/1995: 
 
1)- BUCCI                   Remo…………………………………………….£  588.810 
2)- COLADONATO   Vincenzo……………………………………….. £  588.810 
3)- DI MARTINO       Gabriele………………………………………….£  588.810 
4)- NELLI                    Paolo…………………………………………….£  588.810 
5)- MARTORELLA     Carmine………………………………………….£  712.440; 
 
2)- di imputare la spesa complessiva di £ 3.067.680 al Cap.1010201 ex 2164 del bilancio di competenza 
disponibile a tale titolo. 
    


